
XXIX - CAMPEONATO GAUCHO DE ORIENTAÇAO - II ETAPA - MEDIO
SANTA CRUZ DO SUL - RS 19.6.2022
Clube de Orientação de Santa Cruz

Ariel Quim De Almeida
Clube de Orientação de Santa Maria
Percurso : H ADULTO E
Distancia : 5500m (Desnivel 190m)
Tempo : 1:00:57 (11'05"/km)

5/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Cleber Baratto Vidal 0:51:47
2. Douglas Da Silva Schmitz 0:54:34
3. Flademir Rudinei Groos 0:54:40

1. 82 00:01:31 136m 11'09"/km
2. 60 00:04:09 00:05:40 470m 8'50"/km
3. 61 00:01:30 00:07:10 113m 13'16"/km
4. 64 00:02:57 00:10:07 246m 12'00"/km
5. 77 00:08:30 00:18:37 590m 14'24"/km
6. 80 00:03:28 00:22:05 269m 12'53"/km
7. 79 00:03:27 00:25:32 157m 21'58"/km
8. 78 00:02:19 00:27:51 121m 19'09"/km
9. 35 00:04:00 00:31:51 462m 8'39"/km

10. 81 00:01:22 00:33:13 267m 5'07"/km
11. 65 00:02:33 00:35:46 420m 6'04"/km
12. 72 00:04:15 00:40:01 453m 9'23"/km
13. 73 00:02:47 00:42:48 201m 13'51"/km
14. 74 00:04:00 00:46:48 320m 12'30"/km
15. 76 00:06:36 00:53:24 340m 19'25"/km
16. 62 00:04:31 00:57:55 400m 11'17"/km
17. 41 00:02:22 01:00:17 332m 7'08"/km
18. 100 00:00:37 01:00:54 151m 4'05"/km
19. 999 00:00:03 01:00:57 91m 0'33"/km
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